
+  

FILATELISTÉ, SBĚRATELÉ, ZVEME VÁS MEZI ROŽNOVSKÉ FILATELISTY  

na PRAVIDELNÉ VÝMĚNNÉ SCHŮZKY KLUBU FILATELISTŮ PŘI SVČ 

vždy ve čtvrtek, každý sudý týden, od 18 hodin, v klubovně č. 6, Střediska volného 

času, Bezručova 293, pavilon B – před ZŠ Pod Skalkou, Rožnov pod Radhoštěm 

Schůzky po prázdninové přestávce:  

8. a 22. září,   6. a 20. října,   3. a 17. listopadu,   1. a 15. prosince 2022.  
 

                                
 

Na programu schůzek:        -   výměna známek, pohlednic  mincí  a  bankovek  ( přineste své přebytky! ) 

- výdej novinek českých známek,  půjčování katalogů  

- besedy o filatelii a ostatních sběratelských oborech, nové přírůstky ve sbírkách 

- porady při výměně vašich přebytků 
 

Na schůzkách jsou vítáni také všichni zájemci o filatelii a sběratelství z řad školáků a studentů, 

pro které je zajištěno odborné vedení  vč. poradenské služby  (samostatné schůzky mladých se nekonají) 

Na poslední neděli v listopadu připravujeme již 2x odloženou 58.filatelistickou burzu.  

 Všechny členy klubu, sběratele i ostatní zájemce zve             Klub filatelistů při SVČ 

 

 


